
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

49/87/2008

2008-11-14

UCHWAŁA NR 49/87/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15 października 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 r. § 11 pkt 3
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:
1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami w ramach tego samego działu, i
tak :
a) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
z:
- rozdziału 80120 „Licea ogólnokształcące”
z:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 60.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 19.000
Razem kwotę zł. 79.000
do :
- rozdziału 80111 „Gimnazja specjalne”
do:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 60.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 6.590
Razem kwotę zł. 66.590
do :
- rozdziału 80130 „Szkoły zawodowe”
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 12.410
Ogółem kwotę zł. 79.000

b) w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
z:
- rozdziału 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne”
z:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 67.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 6.157



§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 1.243
Razem kwotę zł. 74.400
z :
- rozdziału 85410 „Internaty i bursy szkolne”
z:
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 501
Ogółem kwotę zł. 74.901
do :
- rozdziału 85403 „Specjalne ośrodki-szkolno-wychowawcze”
do:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 67.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 4.800
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 3.101
Razem kwotę zł. 74.901

§ 2
Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy :
- ogólnej kwotę zł.: 2.530
utworzonej w § 4 pkt. 1 Uchwały Nr 132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008
roku w sprawie : uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2008 rok, i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:
a) w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w:
- rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 2.530

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych :

a) w dziale 852 „Opieka społeczna”
w:
- rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”
w:
§ 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę zł: 2.135
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę zł: 343
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę zł: 52
Razem o kwotę zł. 2.530

§ 3
Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w ramach
tego samego działu i rozdziału, i tak:
a) w dziale 600 „Transport i łączność”
w:
- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
z:
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” kwotę zł: 9.000

do :
§ 3020 „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” kwotę zł: 2.000
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 5.000
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów



i licencji” kwotę zł: 2.000
Razem kwotę zł. 9.000
b) w dziale 710 „Działalność usługowa”
w:
- rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”
z:
§ 4020 „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej”
kwotę zł: 1.800
do :
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 1.800

c) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
z:
§ 4070 „Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy” kwotę zł: 55.387
§ 4080 „Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby”
kwotę zł: 15.030
Razem kwotę zł. 70.417
do :
§ 4060 „Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy” kwotę zł: 70.417
w:
- rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe”

z:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 1.676
do:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.676

d) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w:
- rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”
z:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 2.500
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 2.000
Razem kwotę zł. 2.500
w:
- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”
z:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 15.000
§ 4140 „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych” kwotę zł: 1.000
Razem kwotę zł. 16.000
do:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 10.000
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 6.000
Razem kwotę zł. 16.000



§ 4
Przemieszcza się planowane wydatki pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Jednostki Samorządu
Terytorialnego, a mianowicie :
w dziale 851 „Ochrona zdrowia”
- rozdział 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”
z: Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 kwotę zł. 473
do: Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
„Przystań” kwotę zł. 473

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych Powiatu Skarżyskiego wymienione w §1 uchwały wynikają z
pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK II-3012/34/2008 z dnia 08.10.2008
sporządzonego na podstawie zgłoszonych pisemnie nadwyżek planu w paragrafach funduszu
wynagrodzeń i pochodnych przez podległe jednostki organizacyjne resortu oświaty, które to kwoty
zostały przeniesione do jednostek gdzie wystąpił znaczny niedobór planu spowodowany zmianami w
arkuszach organizacyjnych szkół i ośrodków (Ośrodek Nr 1 i ZSE), co obrazuje załącznik do w/w
pisma.

W §2 uchwały przeniesień planowanych wydatków budżetowych z rezerwy ogólnej dokonano na
podstawie wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 48/2008 z dnia 8 października
przyznającego na wniosek Wydziału Finansowego kwotę zł: 2.530 celem dokonania wypłaty
dodatkowego wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi dla byłych pracowników Rodzinnego
Domu Dziecka Nr 1, zlikwidowanego uchwałą Nr 187/XXVI/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
22 września 2008r.

W §3 uchwały przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego
działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych JST i tak:



- pismo Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP 3012-20/2008 z dnia 10 października 2008r, z którego
wynika, że oszczędności w planie wydatków w §4610 „Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego” przenosi się na niedobory wynikłe w wydatkach na świadczenia rzeczowe w ramach
BHP, kosztach energii i wydatkach związanych z zakupem artykułów do drukarek,

- pismo Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Nr PINB 0717/76/08 z dnia 06.10.2008 z
uwagi na zabezpieczenie wynagrodzenia dla powiatowego inspektora nadzoru budowlanego w związku
z regulacją płac,

- pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/26/08 z dnia 09.10.2008 w
związku z niewykorzystaniem planowanych odpraw emerytalnych, gdyż funkcjonariusze dla których je
planowano pozostają nadal w służbie,

- pismo Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego Znak OC 5326/10/08 z dnia
08.10.2008 w związku z końcowym rozliczeniem wydatków za usługi, a które w pełni nie posiadały
planu,

- pismo III Liceum Ogólnokształcącego L.dz.III LO-103/162/08 z dnia 08.10.2008 w celu realizacji
zaleceń SANEPID-u

- pismo Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 Nr Sz-300/14/08 z dnia 09.10.2008r z uwagi na
zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków centralnego ogrzewania oraz zainstalowanie
monitoringu.

W §4 uchwały przemieszcza się środki niewykorzystane przez Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w dziale
851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” do Zespołu Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w celu częściowego pokrycia niedoboru
zgłoszonego pismem Nr ZPOW 02/022/0223/63/08 z dnia 07.10.2008r.

Data wytworzenia : 2008-11-14 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-11-14 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:58,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


